ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX

V/v tổng hợp danh sách người

phát ngôn và cung cấp thông tin

cho báo chí

Mường Tè, ngày         tháng 4 năm 2024

          Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Lai Châu.

Căn cứ Công văn số 571/STTTT-TTBCXB, ngày 27/3/2024 của Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh Lai Châu về việc rà soát danh sách người phát ngôn và cung

cấp thông tin cho báo chí; Căn cứ Quyết định số 07/2017/QĐ-UBND, ngày

11/4/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu về việc ban hành Quy định việc phát

ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ quan hành chính nhà nước trên

địa bàn tỉnh Lai Châu.

UBND huyện Mường Tè cung cấp danh sách người phát ngôn và cung cấp

thông tin cho báo chí trên địa bàn huyện, cụ thể như sau:

(có danh sách chi tiết kèm theo)

Kính gửi Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Lai Châu xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trường Giang

		2024-04-01T14:38:00+0700

		2024-04-01T15:36:24+0700

		2024-04-01T15:36:24+0700

		2024-04-01T15:36:24+0700